DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS COMPLEXAS REDES DE
APOIO PARA O INDIVÍDUO COM TDAH: UMA REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de autoria de
MARIA CAROLINA LEIER, ANDRESSA BRAWERMAN ALBINI, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104606

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104606